
Organizator przewozów:
Starosta Konecki,
ul. Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie

Operator transportu publicznego:
Transport Osobowo-Towarowy Magdalena Zaleśna,

Hucisko ul. Kie lecka 51 26-220 Stąporków

Rozkład Jazdy
Linia: Filipy- Końskie

przez Radoszyce, Sielpię Wielką

NR UNII KOMUNIKACYJNEJ ~ ~:9~ 00) !~02~

Komunikacja zwykła

D D
IUL OtIclnktiw

vt Km. nnrast.
KoL pomi(tlzy Przystanki Km.pomięd7.)-

Kmnarasr, vt Kal e;o ri.a
D D

dnj~ pn:)'Jt. p~.rt. oddnL:Ó\y dróg

6:40 9:10 P 0,0 0,0 0,0 o. Filipy10471/01/02 p 2,3 41,0 46,0 P 11:38 16:33
6:43 9:13 P 46,0 2,3 2,3 Filipy /Podlysów/03/04 2,2 38,7 44,0 P 11:35 16:30
6:46 9:16 P 44,0 4,5 2,2 Jarząb 1368018101/02 3,3 36,5 49,5 P 11:32 16:27
6:50 9:20 P 51,0 7,9 3,4 Kłucko 10470/01/02 1,5 33,2 45,0 P 11:28 16:23
6:52 9:22 P 39,0 9,2 1,3 Wyrębów 10470/01/02 1,4 31,7 42,0 P 11:26 16:21
6:53 9:23 P 48,0 10,0 0,8 Nalewajków10470/01/02 0,8 30,3 48,0 P 11:24 16:19
6:55 9:25 P 36,0 11,2 1,2 G6miki 10401 (skrz. Nalewajków)/OI I I I I I I
I I I I I I Gómiki 10401/02 1,2 29,5 36,0 P 11:23 16:18

6:57 9:27 P 42,0 12,6 1,4 Mościska Małe 10473/03/04 0,8 28,3 48,0 P 11:21 16:16
6:58 9:28 P 48,0 13,4 0,8 Mościska Duże 10473/01/02 3,8 27,5 45,6 P 11:20 16:15
7:03 9:33 P,W 44,4 17,1 3,7 Radoszycelul. Konecka(728)/04 I I I I I I

I I I I I I Radoszycelul. Konecka(skrz. Pakuly)/03 0,5 23,7 30,0 P 11:15 16:10
I I I I I I Radoszycelul. Konecka10l 0,6 23,2 36,0 P 11:14 16:09

7:04 9:34 P 30,0 17,6 0,5 Radoszycelul. Rynek10I < < < < < <
7:05 9:35 P 36,0 18,2 0,6 Radoszycelul. Piotrkowska102/03 0,6 22,6 36,0 P 11:13 16:08
< < < < < < Radoszycelul. Rynek 10 I 0,6 22,0 36,0 P 11:12 16:07

7:06 9:36 P 30,0 18,7 0,5 Radoszyce lul. Konecka10I I I I I I I
7:07 9:37 P 30,0 19,2 0,5 Radoszyce lul. Konecka(skrz. Pakuly)/03 I I I I I I
I I I I I I Radoszyce lul. Konecka(728)/04 0,5 21,4 30,0 W, P 11:11 16:06

7:08 9:38 P,W 48,0 20,0 0,8 Radoszycelul. Konecka(Politel)/07 I I I I I I
I I I I I I Radoszyce lul. Konecka/06 1,4 20,9 42,0 W 11:10 16:05

7:10 9:40 W 45,0 21,5 1,5 Plenna 1728/03/04 0,7 19,5 42,0 W 11:08 16:03
7:11 9:41 W 42,0 22,2 0,7 Plenna1728(1as)/01/02 0,8 18,8 48,0 W 11:07 16:02
7:12 9:42 W 48,0 23,0 0,8 Podlesie1728(skrz.)l03/02 1,2 18,0 36,0 W 11:06 16:01
7:14 9:44 W 48,0 24,6 1,6 Wiosna1728(74)/01/02 1,7 16,8 51,0 W 11:04 15:59
7:16 9:46 W 45,0 26,1 1,5 Sielpia Wielka1728(zalew)/03 I I I I I I

I I I I I I Sielpia Wielka1728(muzeum)/04 0,7 15,1 42,0 W 11:02 15:57
7:17 9:47 W 30,0 26,6 0,5 Sielpia Wielka1728/(1etnisko)/01/02 1,5 14,4 45,0 W 11:01 15:56
7:18 9:48 W 42,0 27,3 0,7 Gatniki1728/01/02 1,2 12,9 36,0 W 10:59 15:54
7:19 9:49 W 48,0 28,1 0,8 Wincentów1728/05/06 0,9 11,7 54,0 W 10:57 15:52
7:20 9:50 W 48,0 28,9 0,8 Wincentów1728/03/04 0,8 10,8 48,0 W 10:56 15:51
7:22 9:52 W 51,0 30,6 1,7 Nowe Brody 1728/05/06 1,7 10,0 51,0 W 10:55 15:50
7:23 9:53 W 48,0 31,4 0,8 Nowe Brody1728(skrz Stare Brody )103/04 0,8 8,3 48,0 W 10:53 15:48
7:25 9:55 W 51,0 33,1 1,7 Końskie lul. Kielecka107/08 1,5 7,5 45,0 W 10:52 15:47
7:26 9:56 W 48,0 33,9 0,8 Końskie lul. Kielecka (skrz. Leśna)/05/06 0,8 6,0 48,0 W 10:50 15:45

I I I I I I Końskie lul. Kielecka (posesje nr 4) 104 0,8 5,2 48,0 W 10:49 15:44
7:28 9:58 W 51,0 35,6 1,7 Końskie /ul, Kielecka (Polmozbyt)/03 I I I I I I
I I I I I I Końskie lul. Kielecka(Biedronka)/02 1,5 4,4 45,0 WE,K, W 10:48 15:43

7:30 10:00 W,K,WE 45,0 37,1 1,5 Końskie lul. Gimnazialna (wew.zoz szpital)/OI 1,0 2,9 30,0 K, WE 10:46 15:41
7:32 10:02 WE,K 45,0 38,6 1,5 Końskie lul. Krakowska/02/0 I 0,4 1,9 24,0 K 10:44 15:39
7:33 10:03 K,G 30,0 39,1 0,5 Końskie lul. Ks. Granata(Kości61)/0 I < < < < < <
< < < < < < Końskie lul. l ó-go Stycznia(PKO)/OI 1,5 1,5 30,0 G,K 10:43 15:38

7:35 10:05 G 30,0 40,1 1,0 Ko ńskie /ul. Warszawska(hote1)/05 < < < < < <
7:37 10:07 G 27.0 41.0 09 ID. Końskie lul. Wciska Polskieeou.entrum Przesiadkowej/Ut o 0.0 00 00 G 10:40 15:35

Obiaśnien ia :
---c..r _ _ T k ," .....- ... . .. .-, . .... ... t •. j, r . ...."r ." . . . .. . . . . . .. .. . . . .

0 - odjazd, p- przyjazd,
D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt,

<- zamiast godzin oznacz e autobus jedzie inną drogą,

I-zamiast godzin ozancza że autobus się nie zatrzymuje ,
VI- średnia prędkość techniczna

Skróty rodzajów dróg:
K- droga krajowa
w- droga wojewódzk a,
p- droga powiatow a
G- droga gminna
WE- droga wewnętrzna

. O Y.D4. W :J..~ Osoba zarządzająca transportem: Magdalcna Zalcśna

STAROSTA KONECKI od dnia ._.~...._.__..-~..._.._.-~-.- .
26-200 Końskie, ul. Stanisława Staszicu 2 ._ do dTli n.._~._t....~~_~..~._~.J trf -I . (i

OS1!\-1l320 ~:L~ o...J d- 's:... .l. d..j: 1\"\a.lA...O LOL (LĆ\.. ~e ll lA. v_

( oW ,'L<.9...~~L~ c: L'2 vU: UL. \J.1i oo .6...iW.ly. ~
mgr Izab akal :L ~dL O(,.O~. ,W J. 4 L !L~ C.CU:D\.Le. · O ~ : . -

Vyd
las, KtęPC~~ze -r "\1\ ", 1 , , \ ) I , r , --: l . " ' " .1 ' I~ 10 '(' ( ~ ~:f'~I~:':~.e()~ .

. zl tl " ()(n~~l ł ł l rtrnsportu l-t ~\(. J"~V\I\.. f'-..A" _ :LCl.. vu.... '<..!....::l \o\.."'-'l.-...."\\A.L. ...... . oL ~ '.~d~rzewożnika


